АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.04.2021 г  №  7-п                                                    п. Соцземледельский

Об отмене ранее принятого постановления
№ 24-п от  06.10.2017  г  «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениями), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета  Соцземледельского муниципального образования»

В соответствии со статьей 78, ч.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 г № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,  администрация Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 24-п от  06.10.2017  г  «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениями), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Соцземледельского муниципального образования»  -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                              О.В. Костикова